
Zarządzenie nr 1505/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zwieksza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 149.371,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 149.371,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 70.332,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 24.297,00
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   24.297,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 509,00
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 359,00
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 150,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.315,00
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 13.315,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 24.106,00
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 24.106,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 8.105,00
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8.105,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 63.912,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 63.912,00
§ 2390 - wpływy do budżetu ze środków specjalnych 63.912,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 15.127,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 413,00
§ 0830 - wpływy z usług 413,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1.500,00
§ 0830 - wpływy z usług 1.500,00



Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 13.214,00
§ 0830 - wpływy z usług 13.214,00

§ 2.Zwieksza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 149.371,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 70.332,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 24.297,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 400,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.678,00
§ 4260 – zakup energii 11.346,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.651,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 672,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 550,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 509,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 509,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.315,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.805,00
§ 4260 – zakup energii 10.510,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 24.106,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.389,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.792,00
§ 4260 – zakup energii 14.915,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.010,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 1.000,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 8.105,00
§ 4260 – zakup energii 8.105,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 15.127,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 413,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 413,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 1.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 13.214,00
§ 4220 – zakup środków żywności 7.453,00
§ 4260 – zakup energii 5.464,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 297,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Pogotowie Opiekuńcze 63.912,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 63.912,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 63.912,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 39.912,00

§ 4220 – zakup środków żywności 10.000,00



§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 2.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1505/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 września 2005 roku

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4210 § 4170 § 4260 § 4350 § 4300 § 4530 Razem
SP nr 4 231 231
SP nr 5 1 021 1 021
SP nr 9 400 3 883 672 550 5 505
SP nr 11 3 280 3 280
ZSO nr 13 371 371
SP nr 15 690 690
ZSO nr 6 5 736 5 736
ZSO nr 15 7 463 7 463
Razem 7 678 400 11 346 672 3 651 550 24 297

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4210 Razem
ZSO nr 9 509 509

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4210 § 4260 Razem
ZSO nr 2 2 091 2 091
ZSO nr 3 714 714
IV LO 10 510 10 510
Razem 2 805 10 510 13 315

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4210 § 4240 § 4260 § 4350 § 4300 Razem
ZSz Budowlanych 5 558 5 558
ZSz Ekonom. 4 632 4 632
ZSz Elektrycznych 3 232 3 232
ZSTiO 1 318 1 000 1 010 3 328
ZSz Ogrodniczych 3 834 1 500 5 334
Zespół Szkół 292 292
ZSz Odzieżowych 1 555 1 555
ZSzMechanicznych 175 175
Razem 5 389 1 792 14 915 1 000 1 010 24 106

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4260 Razem
SzMuzyczna I i IIst 8 105 8 105

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4300 Razem
ZSO nr 15 413 413



Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4210 Razem
Zespół Poradni
Psychol-Pedagog.

1 500 1 500

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4220 § 4260 § 4300 Razem
ZSO nr 2 4 182 4 182
ZSz Budowlanych 1 679 420 297 2 396
ZSTiO 4 021 4 021
ZSz Ekonom. 1 592 1 023 2 615
Razem 7 453 5 464 297 13 214


